timas, nec minus de tam súbita & inhonesta doli perpetratio-

ne miramur. Nos quidem super tanta B. Petri & Romanae Ec-

clesia in persona vestra faíta injuria , Ecclesiasticae ultionis

justitiam exercere statim ut audivimus condigna animadver-

sione voluimus : sed quibusdam amicis vestris & qui de hoc

infortunio dolent non modice. quique de vestra liberatione

spem habentes ¡aborantjSuademibus usque ad Concilium hanc

vindictam distulimus. De cí tero in eo qui dixit confidete , ego

vici nnmdum : conñdenter confidite : est enim & erit Ecclesias

& vestra oratio ad Deum pro vobis. Per latorem prxsentium,

vel per quemlibet vestrum, quid nos agere super hac causa

velitis , cito scribiíe.

De soJutione Archicpiscopt.

T
6 Xnterea Reginae filius Rex A. proditiose Archiepisco-

pi captioni rutppte qui eum bapdzaverat ¿kin Regem unxe-

rat,
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rat, adtnodum condolens, quomodo absolvere! tradlabat: tan- Anno

to quidem sceleri interfuerat, sed nec prohibere potuit. Ipsi

quoque parabantur vincula , sed peraéta Archiepiscopi cap -

tione. Cum Comité itaque P. nutritore suo , & cum Comité M.

& quibusdam alus Gallaecias Principibuscolloquio habito, Com-
p.ostella egressus est, eorumque Castra qux in ripa Tamarae

ñxa erant, adiit : quippe inter se sicut praeviderant , si Rex á

matre sua rebellionis causa sejungeretur , volente nolente

Regina protinus absolveretur Archiepiscopus : quod haud ali-

ter fuisse indicat rei exitus. Postquam enim in Compostella-

na Urbe nuntiatum est filium á matre discordia causa dis-

ccssisse, Comitumque tentoria adiisse , statim maternae ty-

rannidis ausus contritus & confussus est. Jazabel tanti scele-

ris rea cum compiicibus suis ad B. Jacobi Ecclesiam confu-

git. Sic rota fortunae volvitur : animati exanimantur , exani-

mati animantur. Pars Reginx confunditur & trepidat: Regis

& Archiepiscopi pars extollitur & exultat. Quantus tumul- »

tus,quantus discursus , quantusve animus persequi homines

F.eginse , spoliare , carere , ómnibus fuerit , etiam qui vide-

rk vixenarrare sufficit. Concurrunt omnes in Ecclesiam ad

Reginam.contumelise verba in eam jacientes , & nisi ab-

solvat Archiepiscopum majora ei minantes , omnes uno ore,

una voce absolvi citius Archiepiscopum unanimiter procla-

mant. Quid plura? Regina prorumpit in lacrymas : hinc

metu , hinc proditionis suae cassatione : jurat se coadam tan-

tum nefas perpetrasse : & totius facinoris culpam in compli- -

ees suos transferí. Exclamat Archiepiscopum absolvi ; & sce-